
Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w wysoko�ci 14.786.851 zł 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJ�CA 
 
I.1) NAZWA, ADRESY I PUNKTY KONTAKTOWE 
Oficjalna nazwa: Starostwo Powiatowe 
Adres pocztowy: Aleja IX Wieków Kielc 3 
Miejscowo��: Kielce  
Kod pocztowy: 25-516 
Kraj: Polska 
Punkt kontaktowy: 
Starostwo Powiatowe Tel.: (041) 342 15 29 
Osoba do kontaktów: Skarbnik Powiatu Maria Klusek 
E-mail: ziolkowska.k@powiat.kielce.pl Faks: (041) 344 28 25 
 
Adres(y) internetowy(e) 
Ogólny adres instytucji zamawiaj�cej �������www.powiat.kielce.pl 
Adres profilu nabywcy (URL): ________________________________________ 
 
Wi�cej informacji mo�na uzyska� pod adresem: 
jak podano wy�ej dla punktu kontaktowego 
 
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotycz�ce dialogu konkurencyjnego oraz 
Dynamicznego Systemu Zakupów) mo�na uzyska� pod adresem: 
jak podano wy�ej dla punktu kontaktowego 
 
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w post�powaniu nale�y przesyła� na adres: 
jak podano wy�ej dla punktu kontaktowego 
�

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJ�CEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY 
DZIAŁALNO�CI 
Organ władzy regionalnej lub lokalnej 
_______________________________ 
Ogólne usługi publiczne 
_______________________________ 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OPIS 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucj� zamawiaj�c� 
Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w wysoko�ci 14.786.851 zł 
II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub 
�wiadczenia usług – nie dotyczy 
II.1.3) Ogłoszenie dotyczy 
Zamówienia publicznego  
II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej ���nie dotyczy�
_____________________________________________________________________ 
Szacunkowa całkowita warto�� zakupów w całym okresie obowi�zywania umowy ramowej  
- nie dotyczy�
�

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu(ów) 
1.Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego  
w wysoko�ci do 
14.786.851 zł (czterna�cie milionów siedemset osiemdziesi�t sze�� tysi�cy osiemset pi��dziesi�t jeden 
złotych) 
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu oraz rozchodów bud�etu. 
2.Zamawiaj�cy zastrzega i� ostateczna wysoko�� kredytu zostanie okre�lona w dniu zawarcia umowy, 
sposób 
realizacji kredytu w transzach oraz wcze�niejsz� spłat� kredytu. 
3.Kredyt zostanie zaci�gni�ty na okres od 12 listopada 2008r. do 31 pa�dziernika 2013r.  
z roczn� karencj� w 
spłacie kapitału. 



4.Spłata kredytu (kapitału) dokonywane b�d� w równych ratach miesi�cznych, 
w terminie do ostatniego dnia ka�dego miesi�ca kalendarzowego, przez okres 48 miesi�cy. 
5.Planowana całkowita spłata kredytu w dniu 31 pa�dziernika 2013r. 
6.Odsetki naliczane b�d� w okresach miesi�cznych, a spłacane co miesi�c do ostatniego dnia ka�dego 
miesi�ca za miesi�c bie��cy. 
7.Zabezpieczenie spłaty kredytu i zwi�zanych z nim nale�no�ci stanowi weksel własny in blanco wraz z 
deklaracj� wekslow� Zamawiaj�cego. 
8.Szczegółowy zakres zamówienia zawiera wzór umowy stanowi�cy zał. Nr 4 do SIWZ. 
�

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie� (CPV) 
Słownik główny Słownik uzupełniaj�cy -nie dotyczy�
Główny przedmiot 66130000 ______________________________ 
II.1.7) Zamówienie jest obj�te Porozumieniem w sprawie zamówie� rz�dowych (GPA) 
nie 
II.1.8) Podział na cz��ci  
nie 
II.1.9) Dopuszcza si� składanie ofert wariantowych 
nie 
II.2) WIELKO�	 LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA 
II.2.1) Całkowita wielko�� lub zakres - nie dotyczy______ 
II.2.2) Opcje 
nie 
II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN REALIZACJI 
Rozpocz�cie 12/11/2008 �		
��
������
Zako�czenie 31/10/2013 �		
��
������
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 
III.1) WARUNKI DOTYCZ�CE ZAMÓWIENIA 
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje 
15.000 PLN 
III.1.2) Główne warunki finansowania i uzgodnienia płatnicze oraz/lub odniesienie do odpowiednich 
przepisów je reguluj�cych – nie dotyczy 
III.1.3) Forma prawna, jak� musi przyj�� grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie 
– nie dotyczy 
III.1.4) Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia (je�eli dotyczy) 
nie 
III.2) WARUNKI UDZIAŁU 
III Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi dotycz�ce wpisu do rejestru zawodowego 

lub handlowego: 
IV Informacje i formalno�ci konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: 

W celu potwierdzenia o spełnieniu warunków udziału w post�powaniu Wykonawca jest zobowi�zany 
zał�czy� 
do oferty nast�puj�ce dokumenty: 
1.O�wiadczenie o spełnieniu warunków udziału w post�powaniu zgodnie 
z wzorem stanowi�cym zał�cznik Nr 2 do niniejszej Specyfikacji. 
2. Aktualny odpis z wła�ciwego rejestru wystawiony nie wcze�niej ni� 6 miesi�cy przed upływem terminu 
składania ofert. 
W przypadku banku pa�stwowego aktualny statut oraz odpis uchwał 
w sprawie powołania Rady Nadzorczej i Zarz�du Banku . 
3. Zezwolenie wydane przez komisj� Nadzoru Bankowego uprawniaj�ce do wykonywania czynno�ci 
bankowych 
4. Aktualne za�wiadczenie naczelnika wła�ciwego Urz�du Skarbowego o nie zaleganiu z uiszczeniem 
podatków i opłat lub za�wiadczenie i� wykonawca uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie 
lub rozło�enie na raty zaległych płatno�ci lub wstrzymanie w cało�ci wykonania decyzji wła�ciwego organu 
wystawionych nie wcze�niej ni� 3 miesi�ce przed upływem terminu składania ofert . 
5. Aktualne za�wiadczenie z wła�ciwego oddziału ZUS potwierdzaj�cych, 
�e wykonawca nie zalega z uiszczeniem opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne 
lub za�wiadczenie i� wykonawca uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozło�enie na 
raty zaległych płatno�ci lub wstrzymanie w cało�ci wykonania decyzji wła�ciwego organu wystawionych nie 
wcze�niej ni� 3 miesi�ce przed upływem terminu składania ofert . 
6. Aktualn� informacj� z Krajowego Rejestru Karnego albo równowa�nego za�wiadczenia wła�ciwego 
organu 



s�dowego lub administracyjnego w zakresie okre�lonym w art. 24 ust.1 pkt 4-8 wystawionych nie wcze�niej 
ni� 
6 miesi�cy przed upływem terminu składania ofert. 
7. Aktualn� informacj� z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie okre�lonym 
w art. 24 ust.1 pkt 9 ustawy wystawionej nie wcze�niej ni� 6 miesi�cy przed upływem składania ofert 
8. Dowód wniesienia wadium – wył�cznie oryginał. 
Dokumenty, o których mowa w pkt 1 - 7 winny by� przedło�one w oryginale lub w formie kopii po�wiadczonej 
za 
zgodno�� z oryginałem przez wykonawc�. 
III.2.2) Zdolno�� ekonomiczna i finansowa 
nie dotyczy______________________________ 
III.2.3) Zdolno�� techniczna 
- nie dotyczy 
III.2.4) Zamówienia zastrze�one 
nie 
III.3) SPECYFICZNE WARUNKI DOTYCZ�CE ZAMÓWIE
 NA USŁUGI 
III.3.1) �wiadczenie usługi zastrze�one jest dla okre�lonego zawodu 
nie 
III.3.2) Osoby prawne powinny wskaza� nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe pracowników 
odpowiedzialnych za wykonanie usługi 
nie 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) RODZAJ PROCEDURY 
IV.1.1) Rodzaj procedury 
Otwarta 
IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostan� zaproszeni do składania ofert lub do udziału 
- nie dotyczy 
IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu 
nie 
IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia 
Najni�sza cena 
IV.2.2) Wykorzystana b�dzie aukcja elektroniczna 
nie_______________________________________________________ 
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucj� zamawiaj�c� 
BF-3420/1/08 
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz�ce tego samego zamówienia 
nie 
IV.3.3) Warunki uzyskania specyfikacji i dokumentów dodatkowych 
Data: 24/09/2008 �		
��
������Godzina: 10:00 
Dokumenty odpłatne 
nie 
IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w post�powaniu 
Data: 24/09/2008 �		
��
������Godzina: 10:00 
IV.3.5) Data wysłania zaprosze� do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom – nie dotyczy�
IV.3.6) J�zyk(i), w których mo�na sporz�dza� oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w 
post�powaniu 
PL_______________________________________________ 
IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent b�dzie zwi�zany ofert� 
�dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert) 
IV.3.8) Warunki otwarcia ofert 
Data: 24/09/2008 �		
��
������Godzina: 10:30 
Starostwo Powiatowe w Kielcach Al. IX Wieków Kielc 3 pok. 217 (sala konferencyjna). 
SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJ�CE 
VI.1) JEST TO ZAMÓWIENIE O CHARAKTERZE POWTARZAJ�CYM SI� (je�eli dotyczy)�
nie_________________________ 
VI.2) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE �RODKÓW 
WSPÓLNOTOWYCH 
nie______________________ 
VI.3) INFORMACJE DODATKOWE  



- nie dotyczy____________________________________________ 
VI.4) PROCEDURY ODWOŁAWCZE 
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 
Oficjalna nazwa: Prezes Urz�du zamówie� Publicznych 
Adres pocztowy: Al. Szucha 2/4 
Miejscowo��: Warszawa  
Kod pocztowy: PL-00-582 
Kraj: Polska 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl Tel.: (48-22) 458 77 00 
Faks: (48-22) 458 77 00 
Adres 
internetowy 
(URL): 
www.uzp.gov.pl 
VI.4.2) Składanie odwoła� (prosz� wypełni� pkt VI.4.2 LUB, je�eli jest to niezb�dne, pkt VI.4.3)�
Dokładne informacje na temat terminów składania odwoła�: 
Odwołanie wnosi si� do Prezesa Urz�du w terminie 5 dni od dnia dor�czenia rozstrzygni�cia protestu lub 
upływu terminu rozstrzygni�cia protestu, jednocze�nie przekazuj�c jego kopi� zamawiaj�cemu. 
(Szczegółowe informacje - Ustawa Prawo Zamówie� Publicznych). 
VI.4.3) �ródło, gdzie mo�na uzyska� informacje na temat składania odwoła� 
VI.5) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA: 
14/08/2008 (dd/mm/rrrr) 
         

        


